03/03/2024, 08:49 Locamail :: Indicação - Sessão 01/03/2024 - Secretaria de Obras

https://webmail-seguro.com.br/camarafundao.es.gov.br/?_task=mail&_safe=1&_uid=2889&_mbox=INBOX.enviadas&_action=print&_extwin=1 1/1

Assunto: Indicação - Sessão 01/03/2024 - Secretaria de Obras
De Setor Legislativo <legislativo@camarafundao.es.gov.br>
Para: <segov@fundao.es.gov.br>
Data 03/03/2024 08:43

Of. GP-CMF Nº 068-24 - Encaminha Indicacao - Sessao 01-03 - Secretaria de Obras e Servicos Urbanos.pdf
(~72 KB)
INDICAÇÃO CMF Nº 028-24 - PATROL E PODA NAS RUAS DO BAIRRO FLORESTA - JANILTON.pdf (~152 KB)
INDICAÇÃO CMF Nº 018-24 - SÔNIA STEINS - AREA DE LAZER PARA IDOSOS NA RUA DO MATADOURO.pdf
(~177 KB)
INDICAÇÃO CMF Nº 027-24 - ATENDIMENTO A LEI 206-201 - ASSEPSIA DAS AREIAS - JANDERSON.pdf
(~237 KB)
INDICAÇÃO CMF Nº 024-24 - LATOES DE LIXO NAS RUAS DO MUNICIPIO - JANDERSON.pdf (~230 KB)
IND_26-24.pdf (~393 KB)
IND_19-24.pdf (~376 KB)

Boa tarde Ricardo!

De ordem do Exmº Sr. Presidente da Câmara Municipal de Fundão, encaminho ao Exmº. Sr. Prefeito
o Ofício GP-CMF nº 068/24, juntamente das Indicações destinadas à Secretaria de Obras, para
conhecimento.

O presente envio se faz nos termos da Resolução CMF nº 001/2018, que institui o Processo Eletrônico
no âmbito deste Poder Legislativo Municipal.

Peço que enfatize à Secretaria, que, caso manifeste desejo em enviar resposta às Indicações
apresentadas, que as mesmas sejam enviadas de forma eletrônica, neste endereço de e-mail.
--

Atenciosamente,

Autenticar documento em http://fundao.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310031003000320034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.